МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]23
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4057

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 13.04.2020 № 2390
«О реализации мер
по предотвращению завоза
и распространения новой
коронавирусной инфекции,
вызванной COVID-19,
на территории города»

В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского                           автономного округа – Югры от 22.06.2020 № 79 «О дополнительных мерах              по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,       Уставом городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01                           «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 13.04.2020 № 2390        «О реализации мер по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, на территории города» (с изменениями от 22.04.2020 № 2583, 07.05.2020 № 2950, 12.05.2020 № 3030, 29.05.2020 № 3488, 11.06.2020 № 3770) следующие изменения:
1.1. В тексте постановления слова «до 23 июня 2020 года включительно» заменить словами «до 30 июня 2020 года включительно».
1.2. Пункт 14 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«Обеспечить проведение единого государственного экзамена в 2020 году                 с соблюдением Рекомендаций по организации работы образовательных организаций в условиях распространения COVID-19 Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (исх. № 02/9060-2020-24                   от 12.05.2020).
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев